
Uchwała Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej w Sierakowie Śląskim 

nr 3/2016/17 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

w sprawie wyników  klasyfikacji  śródrocznej roku szkolnego 2016/2017 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 2016, poz. 

1943), Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Sierakowie Śląskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się wyniki klasyfikacji śródrocznej w roku szkolnym 2016/2017: 

 

 klasy 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

liczba uczniów 11 26 39 18 20 34 

klasyfikowanych 11 26 38 18 20 33 

nieklasyfikowanych 0 0 0 0 0 0 

listy pochwalne - - - 7 8 11 

 

§ 2. 

Dokumentację klasyfikacji uczniów stanowi protokół z zebrania rady pedagogicznej w dniu 13 stycznia 

2017 r. i dane zawarte w dzienniku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Jerzy Dubiel 


